

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक
मे मशीन के द्वारा अंकित कुल 100 एक सौ
पन्ने है यह मापी पुस्तक श्री. खजाल
सहायक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमण्डल.....खजाल को निर्गत
किया जाता है।

27/05/20
कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, मधुबनी
27/5/20

Sch. XLV—Form No. 134

KHAJALI DIVISION

Block- SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2703

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on AIC Bill

Name to work— 1
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work: -					Construction
of road or work from					
Gauv Seema to Gul Gulya					
- to under crossing (sc)					
Agency: - Sri padam Kumar Yadav					
Agreement no: - 92530/2020-21					
Date of start: - 31-08-2020					
Date of completion: - 30-05-2021					
(Revised measurement dt) 15.03.21					

item no (1) i- pit setting					
out pits - - - of 15					
1.00 X 3 nos →					3 nos
					Total = 3 nos
item no (2) i- cleaning And					
removal of vegetation - of 15					
2 X 30 X 3.50 =					210 m ²
3 X 30 X 3.50 =					315 "
3 X 30 X 3.50 =					315 "
2 X 30 X 3.50 =					210 "
1 X 30 X 3.50 =					105 "
1 X 14 X 3.50 =					49 "
					Total = 1204 m ²
					1204 m ² 10000 = 0.12 H

Continuation
 Total = 0.12 Hectar

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
fountain - do - do - all					
Complete Job					
Qty. wide m ² P (9)					
Qty: 59.59 m ²					
@ Rs 279.09/m ²					16631 =
15/20. pm. M15 pcc as leveling					
course in fountain - do -					
do - all Complete Job					
Qty. wide m ² P (9)					
Qty: 9.18 m ²					
@ Rs 5505.00/m ²					50536 =
16/21. pm. plain/reinforced					
concrete in					
substructure - do - do -					
- all Complete Job					
Qty. wide m ² P (9)					
Qty: 67.48 m ²					
@ Rs 6300.41/m ²					425152 =
17/22. pm. and laying RCC					
pipe NP-3 for culverts					
- do - do - all Complete					
Job					
Qty. wide m ² P (9)					
Qty: 15.0 m					

Continuation G.O = 2259448

B.F. = 2259448 ~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	@R	3812.13/m ²			57182 ~
18/17.					
pro. road marking let					
applied thermoplastic					
Compens of 2.5mm thick					
do do all Complete					
Job					
Qty. wide strip (15)					
Qty: 68.80 m ²					
@R 221.95/m ²					49670 ~
19/23.					
painting on parapet					
Wall two coats do					
do all Complete Job					
Qty. wide strip (15) (14)					
Qty: 41.28 m ²					
@R 101.40/m ²					4186 ~
					R 2370486 ~
Add GST @ 12% R					284458 ~
Add L.C @ 1% R					23705 ~
Add S.Fee @ 10% R					36098 ~
					R 2714747 ~
less 6.05% Below R					164242 ~
					R 2550505 ~
less previous pay R					1570819 ~
					R 979,686 ~

Continuation

29.11.2022
JG